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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

MIERZYN

Cena 2 200 zł

Pogranicze Gumieniec i Mierzyna. Eleganckie mieszkanie dwupokojowe z dużym ogrodem zlokalizowane na
wysokim parterze niskiego budynku z cegły wybudowanego w 1997 r.. Mieszkanie posiada dwa rozkładowe
pokoje. Sypialnia o pow. 14 m2 z dużym podwójnym łóżkiem i dużą szafą w zabudowie, duża kuchnia z oknem z
meblami kuchennymi w zabudowie, kuchenka gazowa z piekarnikiem elektrycznym, okap, lodówka. Łazienka
wykończona gustowną glazurą i terakotą z kabiną, umywalką i wc oraz pralką. Piec gazowy dwufunkcyjny
zamontowany w kuchni. Przestronny przedpokój z szafą typu Komandor w zabudowie. Salon o powierzchni około
27 m2 pięknie doświetlony z drzwiami balkonowymi na taras od południowej strony i zejściem do dużego
zadbanego ogrodu o pow. około 200 m2. Ogród ma szeroką otwieraną bramę, a więc jest możliwość parkowania
samochodu. Kwota najmu to 2200 zł/ m-c plus czynsz do spółdzielni 360 zł/m-c oraz opłaty licznikowe za prąd i
gaz wg. zużycia. Mieszkanie do wynajęcia na jak najdłuższy okres czasu do natychmiastowego wydania. Cicha,
zielona okolica, w pobliżu LIDL, Biedronka, Centrum Handlowe STER. Przy wynajmie wymagana kaucja w kwocie
3000 zł. Polecam, zapraszam na prezentację.
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.
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!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol ATA21128 Symbol SWO 395573

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200,00 PLN Cena w EURO 482,02 €

Cena w USD 568,04 $ Czynsz ofertowy 2 200,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 54,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1997

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Ogródek JEST Balkon JEST
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Taras JEST Nr Licencji 141

Czynsz administracyjny 360,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


